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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ Nr 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb 

podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Modernizacja budynku szkoły 

podstawowej w msc. Gnojnik , gm.Gnojnik” – znak sprawy RIiD.271.2.2023. 

Zamawiający, Gmina Gnojnik, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia 

poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 

wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Prosimy o udostępnienie rzutów i przekrojów obiektu w formacie .dwg 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji w plikach .dwg. 

Pytanie nr 2 

Prosimy o udostępnienie wykazu sal wraz z ilościami opraw oświetleniowych wymienionych 

na LED. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Budynek żółty: 

 sala 11 – 6 szt. z 2016 r. 

 sala 12 i 13 – po 6 szt. z 2019 r. 

 sala 21 – 6 szt. z 2021 r. 

 sala 22 i 23 – po 6 szt. z 2022 r. 

Budynek zielony: 

 sala 07, 03, 102 i 103 – po 8 szt. z 2021 r. 

 sala 02 i 207 – po 8 szt. z 2019 r. 
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Pytanie nr 3 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie audytu na podstawie którego przewidywane 

jest wykonanie termomodernizacji budynku. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udostępnia audyt z 2016 r. (plik „AUDYT ENRGETYCZNY_08_2016”). 

Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że na etapie projektowym Wykonawca jest 

obowiązany zweryfikować i zaktualizować informacje w nim zawarte do obecnie 

obowiązujących przepisów. 

Pytanie nr 4 

Prosimy o udostępnienie inwentaryzacji w postaci plików dwg lub pdf. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji w  formacie .dwg. 

Pytanie nr 5 

Ze względu na zakres zadania oraz formułę zaprojektuj-wybuduj prosimy o wydłużenie 

terminu na przygotowanie ofert. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w dn. 13.02 wydłużył termin składania ofert do dn. 23.02.2023 r. godz. 9:00. 
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